
 
České dráhy 
RCP  Ostrava 
Č.j. 2249/2006-O11/OVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             SROV B 
          SEŠIT 3 
 
 
 
 
 
 
   ČESKÝ TĚŠÍN – OSTRAVA SVINOV 
   OSTRAVA HL.N. - VRATIMOV 
 
 
 
 
 
     Účinnost od 30.7.2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                 SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                                                                                                                účinnost od 30.7.2006   
 

 2

České dráhy 
RCP Ostrava 
Č.j. 2249/2006-O11/OVA 
 
 
 
Zpracovala:    Marošková Jana  972765189                 e-mail : maroskova@gr.cd.cz 
 
 

Záznam o změnách 
Změna SROV 

číslo - č.j. účinnost od opravil Dne podpis 
1.změna 
za tisku 

30.7.2006    

2.změna 
122/2007-O11/OVA 

1.1.2007    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 



                                                     SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                                                                                                               účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
 
Rozdělovník: 
ŽST  Český Těšín  1 
                          Bohumín  1 
                          Ostrava hl.n.  1 
                          Ostrava Svinov 1 
                          Přerov   1 
  Olomouc hl.n.  1 
              Opava východ  1 
  Valašské Meziříčí 1 
 
 
DKV  Ostrava  1 
  Olomouc  1 
  Brno   1 
  Česká Třebová 1 
 
 
SDC  Ostrava  1 
  Olomouc  1 
 
 
RCP Ostrava  
  skupina provozního řízení 4 

předpisy + DK     4 
 
 
 
GŘ Praha  O-11   1 
         O-20   1 
         SENA Olomouc 1 
       sl. Skopalíková 1 
 
 
 
RCP  Brno    1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3



                                                                 SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                                                                                                                účinnost od 30.7.2006   
 
 V souvislosti s vydáním předpisu ČD D 7/2 č.j. 56996/02 – O11 a zrušení Souborného 
rozkazu generálního ředitele Českých drah o výlukách kolejí a napětí trakčního vedení, vypnutí 
rozvodu 6kV  pro napájení zabezpečovacího zařízení č.j. 58294/99 – O11 ze dne 30.9.1999 vydávám 
tento SROV B – sešit 3 Český Těšín – Ostrava Svinov, Ostrava hl.n. – Vratimov pro výluky kolejí 
a napětí trakčního vedení v obvodu RCP Ostrava. 
 
Platnost  SROV není časově omezena. 
 
 S platnosti od  30.7.2006 - ruším SROV B sešit 3 vydaný Obchodně provozním ředitelstvím 
Ostrava č.j. 544/2000 dne 8.3.2000 včetně všech oprav, změn a vydaných dps. 
 Návrhy na opravu, případně doplnění SROV B předkládá vrchní přednosta SDC a vrchní 
přednostové stanic řediteli RCP Ostrava. 
 
Provedení změny zaznamenejte do tabulky změn této SROV. 
 Při obdržení SROV provedou přednostové stanic věcnou kontrolu údajů jim přilehlých stanic a 
přilehlých mezistaničních úseků. DK provedou kontrolu v přidělených obvodech. 
 
Dopravní opatření: 

• Stanice, informují cestující na zastávkách o nástupu a výstupu na opačné straně 
z důvodu výluky. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 

• DKV u výlukových akcí B; E; F; G dodá dostatečný počet lok. nezávislé trakce dle 
požadavku RCP Ostrava (lok. pro výsun,přestavování souprav,přeprava vlaků do 
sousedních stanic apd. to vše dle potřeb výluky). U jednotlivých akcí již tato skutečnost 
není uváděna. 

• U výlukových akcí F se napěťově vyloučené koleje obsazují dle povolovacího telegramu, 
potřeby výluky a požadavku OZOV.U jednotlivých akcí již tato skutečnost není 
uváděna. 

• Odstup/nástup lok. nezávislé trakce po dohodě s PD RCP Ostrava. 
• DKV, které má osobní vozbu dle GVD, u výlukových akcí s vypnutím předtápění zajistí 

včasné přistavení lok. k vytápění. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 
 
Zpravování doprovodu vlaku: 

• Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením RCP Ostrava 
k předpisu D 7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem  V. V případech, kdy znění rozkazu 
nevystihuje přesně rozsah výluky, přednosta stanice zapracuje uvedené znění rozkazu V do 
VRPS. 

• V případě jízdy výchozích vlaků – zpravení vlaků rozkazem V upravte dle dopravní situace. 
• Při výluce bez napěťových opatření =  jen výluka koleje.  Vlaky se nezpravuji. 

 
Bezpečnostní opatření: 

• OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1. 
• OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 

strojů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
• V případě, že bude při výluce vypnuto přejezdové zabezpečovací zařízení může OZOV 

ukončit výluku jen po obdržení souhlasu odpovědného zástupce SDC SSZT, který svůj 
souhlas vydá až po zapnutí a přezkoušení správné činnosti PZZ. 

• Při všech etapách týkající se napětí TV bude toto napětí vypnuto dle schématu napájení a 
dělení trakčního vedení. 

 
 
         
        Ing.Broschová Uršula v.r. 

   Zástupce ředitele odboru pro řízení  
                   RCP v Ostravě: 

 4



                                                     SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                                                                                                               účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
 Na základě článku 121 předpisu ČD D7/2 platného od 1.7.2002 zajistí OZOV požadavek na 
změnu závislosti PZZ dle rozsahu výlukových prací (jak na trati, tak v ŽST) u jednotlivých akcí 
A,C,D,G. 
 
 
 U příslušných výlukových akcí  SROV přiřaďte k dopravním opatřením následující text: 
V km …………. (viz tabulka) bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Traťový úsek                                                   Kilometrická poloha PZZ 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ostrava hl.n. – Ostrava Kunčice   5,829 
 
 
Ostrava Bartovice – Havířov   20,940; 23,154; 23,504 
 
 
Albrechtice u ČT. – Český Těšín   1,805 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5



                                                                 SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                                                                                                                účinnost od 30.7.2006   
 

 
A výluka traťové koleje 
 
 
 

B výluka napětí nad celou stanici a jednou nebo oběma přilehlými mezistaničním 
úseky 

 
 
C výluka sudé kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a druhá 

traťová kolej 

 
 
D výluka liché kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a první 

traťová kolej 

 
 
E vypnutí napětí TV celé železniční stanice 

 
 
F výluka liché nebo sudé kolejové skupiny ve stanici, případně jen některé staniční 

koleje (napěťové sekce) 

 
 
G výluky jedné traťové koleje za současného vypnutí napětí trakčního vedení 

ostatních traťových kolejí, případně jen vypnutí napětí TV nad všemi kolejemi 

 
 
H výluka napájecí stanice 
 
 
 
 

 6



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 

 
 
1. Číslo výluky: 22A301 
2. Místo konání výluky: Albrechtice u Českého Těšína - Chotěbuz 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Albrechticemi u Českého Těšína a Českým Těšínem jedou v obou směrech po 2.traťové 
koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22A302 
2. Místo konání výluky: Český Těšín - Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Český Těšín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Českým Těšínem a Albrechticemi u Českého Těšína jedou v obou směrech po 1.traťové 
koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 1  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 

 
 
1. Číslo výluky: 22A303 
2. Místo konání výluky: Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Havířovem a Albrechticemi u Českého Těšína  jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22A304 
2. Místo konání výluky: Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Albrechticemi u Českého Těšína a Havířovem  jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 2 



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 

 
1. Číslo výluky: 22A305 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Havířov 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou Bartovice a Havířovem   jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22A306 
2. Místo konání výluky: Havířov - Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Havířovem a Ostravou Bartovice  jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 3  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 

 
1. Číslo výluky: 22A307 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice 

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků mezi ŽST Ostrava Kunčice a Ostrava Bartovice po nesprávné koleji 
v mezistaničním oddílu. 
Oddílová návěstidla správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Bartovice platí vjezdové návěstidlo 2S s předvěstí Př S nesprávné koleje. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE -   
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Bartovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 4 



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 

 
 
1. Číslo výluky: 22A308 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků mezi ŽST Ostrava Bartovice a Ostrava Kunčice po nesprávné koleji 
v mezistaničním oddílu. 
Oddílová návěstidla správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Kunčice platí vjezdové návěstidlo 1BS s předvěstí Př BS nesprávné koleje. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
Z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN, 
ČADCA: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 5  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 

 
1. Číslo výluky: 22A309 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků mezi ŽST Ostrava Vítkovice a Ostrava Kunčice po nesprávné koleji 
v mezistaničním oddílu. 
Oddílová návěstidla správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Kunčice platí vjezdové návěstidlo 2PL s předvěstí Př 2PL nesprávné koleje. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, PŘEROV,  
OLOMOUC HL.N.: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE  -  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 6 



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 

 
 
1. Číslo výluky: 22A310 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků mezi ŽST  Ostrava Kunčice  a Ostrava Vítkovice po nesprávné 
koleji v mezistaničním oddílu. 
Oddílová návěstidla správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Vítkovice platí vjezdové návěstidlo 1L s předvěstí Př 1L nesprávné koleje. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE  - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 7  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 

 
 
1. Číslo výluky: 22A311 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků mezi  Odb Odra a Ostrava Vítkovice po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Vítkovice platí vjezdové návěstidlo 2S s předvěstí Př 2S nesprávné koleje. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN, PŘEROV,  
OLOMOUC HL.N.: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR OLOMOUC, HL.N. ,PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE  - ČESKÝ TĚŠÍN, 
ČADCA: 
Z Odb Odra do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 8 



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 

 
 
1. Číslo výluky: 22A312 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků mezi  ŽST Ostrava Vítkovice a Odb Odra po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu.Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd na Odb Odra z nesprávné koleje platí vjezdové návěstidlo 1L. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČADCA, ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, PŘEROV,  
OLOMOUC HL.N.: 
Z Ostravy Vítkovic na Odb Odra jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE  - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 9  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 

 
1. Číslo výluky: 22A313 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Polanka nad Odrou výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Polanka nad Odrou výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky z Výh Polanka nad Odrou - Odb Odra a opačně jedou odklonem přes Ostravu Svinov. 
Provozní dispečer RCP Ostrava zavede včas odklonové vlaky. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, PŘEROV,  
OLOMOUC HL.N.: 
Z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou jedete odklonem jako vlak č. ... ... ... ... . 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE  - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Výh Polanka nad Odrou  do Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č. ... ... ... ... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 10 



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 

 
1. Číslo výluky: 22A314 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
 Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky z Ostravy Svinova na Odb Odra a opačně jedou odklonem přes Výh Polanka nad Odrou. 
Provozní dispečer RCP Ostrava zavede včas odklonové vlaky. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Ostravy Svinova do  Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č. ... ... ... ... . 
 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN: 
Z Odb Odra do Ostravy Svinova jedete odklonem jako vlak č. ... ... ... ... . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 11  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 

 
1. Číslo výluky: 22A315 
2. Místo konání výluky: Ostrava báňské nádraží VOK - Ostrava střed 
3. Vyloučí se kolej:  91 spojovací 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava střed  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostrava báň.n. VOK - Ostrava střed  jedou v obou směrech po koleji 92. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22A316 
2. Místo konání výluky: Ostrava báňské nádraží VOK - Ostrava střed 
3. Vyloučí se kolej:  92 spojovací 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava báňské nádraží 

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostrava báň.n. VOK - Ostrava střed  jedou v obou směrech po koleji 91. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 12 



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 

 
1. Číslo výluky: 22A317 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava střed 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Kunčice - Ostrava střed jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22A318 
2. Místo konání výluky: Ostrava střed - Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava střed  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Kunčice - Ostrava střed jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A - 13  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 

 
 
1. Číslo výluky: 22A319 
2. Místo konání výluky: Vratimov - Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Vratimov 

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vratimov - Ostrava Kunčice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22A320 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Vratimov 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice 

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Kunčice - Vratimov jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 

 A - 14 



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22B301 
2. Místo konání výluky: ŽST Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Albrechtice u Českého Těšína - Chotěbuz ( ÚO 421) 

1,2.TK Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 
2.TK Český Těšín - Albrechtice u Českého Těšína 
ŽST Albrechtice u Českého Těšína 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky: 

Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE -  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
při jízdě po 2.TK 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Havířova až do Českého Těšína projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Českém Těšíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
při jízdě po 1.TK 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Havířova až do Odb.Chotěbuz projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odb.Chotěbuz projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
při jízdě po 2.TK 
V Českém Těšíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Českého Těšína až do Havířova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
při jízdě po 1.TK 
Při jízdě přes Odb.Chotěbuz projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odb.Chotěbuz až do Havířova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 1  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 
 
1. Číslo výluky: 22B302 
2. Místo konání výluky: ŽST Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Albrechtice u Českého Těšína - Chotěbuz ( ÚO 421) 

2.TK Český Těšín - Albrechtice u Českého Těšína 
ŽST Albrechtice u Českého Těšína 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky: 

Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE -  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
při jízdě po 2.TK 
V Albrechticích u ČT při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.  
Při jízdě z Albrechtic u ČT do Českého Těšína projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Českém Těšíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
při jízdě po 1.TK 
V Albrechticích u ČT při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.  
Při jízdě z Albrechticích u ČT do Odb.Chotěbuz projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odb.Chotěbuz projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
při jízdě po 2.TK 
V Českém Těšíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Českého Těšína do Albrechticích u ČT projeďte celý beznapěťový se staženými sběrači. 
V Albrechticích u ČT při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.  
 
při jízdě po 1.TK 
Při jízdě přes Odb.Chotěbuz projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odb.Chotěbuz do Albrechticích u ČT projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Albrechticích u ČT při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.  
 
 
 
 
 

 B - 2  



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22B303 
2. Místo konání výluky: ŽST Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 

ŽST Albrechtice u Českého Těšína 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - 
- ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Havířova do Albrechtic u ČT. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Albrechticích u ČT při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, PŘEROV,  
OLOMOUC HL.N.: 
V Albrechticích u ČT při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Albrechtic u ČT do Havířova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 3  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 
 
1. Číslo výluky: 22B304 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 

1,2.TK Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 
ŽST Havířov 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky: 

Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Albrechticích u ČT. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Albrechtic u ČT. až do Ostravy Bartovic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Bartovic až do Albrechtic u ČT. projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Albrechticích u ČT. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 4  



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
1. Číslo výluky: 22B305 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 

ŽST Havířov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
Při jízdě z Havířova do Albrechtic u ČT. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Albrechticích u ČT. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV,OLOMOUC HL.N.: 
V Albrechticích u ČT. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Albrechtic u ČT do Havířova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 5  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 
 
1. Číslo výluky: 22B306 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 

ŽST Havířov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
Při jízdě z Havířova do Ostravy Bartovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Bartovic do Havířova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 6  



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
1. Číslo výluky: 22B307 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

1,2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 
ŽST Ostrava-Bartovice 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky: 

Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Kunčic až do Havířova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Havířova až Ostravy Kunčic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 7  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 
 
 
1. Číslo výluky: 22B308 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Bartovice - Havířov 

ŽST Ostrava-Bartovice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Bartovich při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Bartovic do Havířova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV,OLOMOUC HL.N.: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Havířova do Ostravy Bartovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 8  



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. Číslo výluky: 22B309 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Bartovice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV,OLOMOUC HL.N.: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Kunčících při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Kunčic do Ostravy Bartovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 9  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 
 
 
1. Číslo výluky: 22B310 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 

1,2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 
ŽST Ostrava-Kunčice 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky: 

Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Vítkovic až Ostravy Bartovic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV,OLOMOUC HL.N.: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Bartovic až do Ostravy Vítkovic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 10  



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
1. Číslo výluky: 22B311 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Kunčice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Kunčic do Ostravy Bartovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV,OLOMOUC HL.N.: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 11  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 
 
1. Číslo výluky: 22B312 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 

ŽST Ostrava-Kunčice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV,OLOMOUC HL.N.: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Kunčic do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 12  



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
1. Číslo výluky: 22B313 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 

1,2.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 
ŽST Ostrava-Vítkovice 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky: 

Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
Při jízdě přes Odbočku Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odbočky Odra až Ostravy Kunčic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, OLOMOUC HL.N., PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Kunčic až na Odbočku Odra projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odbočku Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 13  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 
 
 
1. Číslo výluky: 22B314 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Vítkovice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, PŘEROV, OLOMOUC HL.N., BOHUMÍN: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Kunčic do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 14  



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
      účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
1. Číslo výluky: 22B315 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 

ŽST Ostrava-Vítkovice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN: 
Při jízdě přes Odbočku Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odbočky Odra do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, PŘEROV, OLOMOUC HL.N., BOHUMÍN: 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Vítkovic na Odbočku Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odbočku Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 15  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006  

 
 
 
1. Číslo výluky: 22B316 
2. Místo konání výluky: ŽST Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Odra odb. - Polanka nad Odrou výhybna 

1.TK Odra odb. - Ostrava-Svinov 
1,2.TK Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 
ŽST Odra odb. 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky: 

Polanka nad Odrou výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR BOHUMÍN – OSTRAVA VÍTKOVICE,ČESKÝ TĚŠÍN, ČADCA: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova až do Ostravy Vítkovic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE  - BOHUMÍN: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovic až do Ostravy Svinova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - OLOMOUC HL.N. , PŘEROV: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovic až do Polanky nad Odrou výh. projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Polance nad Odrou výh. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Polance nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Polanky nad Odrou až do Ostravy Vítkovic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 

 B - 16  



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
1. 1. Číslo výluky: 22C301 
2. Místo konání výluky: Český Těšín - Albrechtice u Českého Těšína  

+ ŽST Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Český Těšín - Albrechtice u Českého Těšína 

ŽST Albrechtice u Českého Těšína - sudá kolejová skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Český Těšín - Albrechtice u Českého Těšína 

ŽST Albrechtice u Českého Těšína - sudá kolejová skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Český Těšín - Albrechtice u ČT jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA, ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, 
OLOMOUC HL.N., PŘEROV: 
V Albrechticích u ČT při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,  BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,  
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Albrechticích u ČT při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 1  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006   

 
1. 1. Číslo výluky: 22C302 
2. Místo konání výluky: Albrechtice u Českého Těšína – Havířov 

 + ŽST Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 

ŽST Albrechtice u Českého Těšína - sudá kol. skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 

ŽST Albrechtice u Českého Těšína - sudá kol. skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Havířov - Albrechtice u ČT jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, 
OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Albrechticích u ČT při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,  
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Albrechticích u ČT při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 2 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
1. 1. Číslo výluky: 22C303 
2. Místo konání výluky: Albrechtice u Českého Těšína - Havířov  

+ ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 

ŽST Havířov sudá kol. skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 

ŽST Havířov sudá kol. skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Havířov - Albrechtice u ČT jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN, 
OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 3  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006   

 
1. 1. Číslo výluky: 22C304 
2. Místo konání výluky: Havířov - Ostrava-Bartovice + ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 

ŽST Havířov - sudá kol. skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 

ŽST Havířov - sudá kol. skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Bartovice - Havířov jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN, PŘEROV,  
OLOMOUC HL.N.: 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 4 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
1. 1. Číslo výluky: 22C305 
2. Místo konání výluky: Havířov - Ostrava-Bartovice + ŽST Ostrava-Bartovice
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Bartovice - sudá kol. skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Bartovice - sudá kol. skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Havířov - Ostrava Bartovice jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV,  
OLOMOUC HL.N.: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV ,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 5  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C306 
2. Místo konání výluky: Havířov - Ostrava-Bartovice + ŽST Ostrava-Bartovice
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Bartovice stan.kol.č.2, 4 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Bartovice stan.kol.č.2, 4 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Havířov - Ostrava Bartovice jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 6 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
1. 1. Číslo výluky: 22C307 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice  

+ ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Bartovice - stan.kol.č.2, 4 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Bartovice - stan.kol.č.2, 4 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu mezi stanicemi Ostrava 
Bartovice a Ostrava Kunčice. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Kunčic platí vjezdové náv. 1BS a předvěst Př 1BS nesprávné koleje. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 7  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C308 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice  

+ ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Bartovice - sudá kolejová skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Bartovice - sudá kolejová skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu mezi stanicemi Ostrava 
Bartovice a Ostrava Kunčice. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Kunčic platí vjezdové náv. 1BS a předvěst Př 1BS nesprávné koleje. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV ,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 8 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C309 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice  

+ ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.5 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.5 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu mezi stanicemi Ostrava 
Bartovice a Ostrava Kunčice. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Kunčic platí vjezdové náv. 1BS a předvěst Př 1BS nesprávné koleje. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
Z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 9  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C310 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice  

+ ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č. 5 - 45 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č. 5 - 45 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu mezi stanicemi Ostrava 
Bartovice a Ostrava Kunčice. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Kunčic platí vjezdové náv. 1BS a předvěst Př 1BS nesprávné koleje. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,PŘEROV, 
OLOMOUC HL.N.: 
Z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 10 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C313 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice  

+ ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č. 5 - 9 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č. 5 - 9 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu mezi stanicemi Ostrava 
Kunčice a Ostrava Vítkovice. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Vítkovic platí vjezdové náv. 1L a předvěst Př 1L nesprávné koleje. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 11  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C314 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice  

+ ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č. 5 - 45 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č. 5 - 45 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu mezi stanicemi Ostrava 
Kunčice a Ostrava Vítkovice. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Vítkovic platí vjezdové náv. 1L a předvěst Př 1L nesprávné koleje. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 12 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C315 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice  

+ ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 

ŽST Ostrava-Vítkovice - sudá kolejová skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 

ŽST Ostrava-Vítkovice - sudá kolejová skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu mezi stanicemi Ostrava 
Kunčice a Ostrava Vítkovice. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Vítkovic platí vjezdové náv. 1L a předvěst Př 1L nesprávné koleje. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV: 
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 13  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C316 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Vítkovice - Odra odb.  

+ ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 

ŽST Ostrava-Vítkovice - sudá kolejová skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 

ŽST Ostrava-Vítkovice - sudá kolejová skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu mezi stanici Ostrava 
Vítkovice a Odb Odra. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd na Odb Odra platí vjezdové náv. 1L s předvěstí.  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV: 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Vítkovic na Odb Odra jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 14 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
1. 1. Číslo výluky: 22C317 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Vítkovice - Odra odb. + Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 

Odra odb. po IS v km 37,744 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 

Odra odb. - druhá kolej do km 37,921 (ÚO 412) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu mezi stanicí Ostrava 
Vítkovice a Odb Odra.Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd na Odb Odra platí vjezdové  návěstidlo 1L a předvěstí. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR BOHUMÍN ,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE, 
ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN,PŘEROV,  
OLOMOUC HL.N.: 
Z Ostravy Vítkovic na Odb Odra jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 15  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006   

 
1. 1. Číslo výluky: 22C318 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Ostrava-Svinov + Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 

1.TK Odra odb. - Ostrava-Svinov 
Odra odb. - druhá kolej 

 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 
1.TK Odra odb. - Ostrava-Svinov 
Odra odb. - druhá kolej 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků z Ostravy Vítkovic na Odb Odra po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí.  
Pro vjezd na Odb Odra platí vjezdové návěstidlo 1L s předvěstí. 
Za výluky pojedou vlaky mezi ŽST Ostrava Svinov - Odb Odra a opačně odklonem přes Výh Polanka 
nad Odrou. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,ČESKÝ TĚŠÍN: 
Z Ostravy Svinova do Odb Odra pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. ................ . 
 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
Z Ostravy Vítkovic na Odb Odra jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
Z Odb Odra do Ostravy Svinova pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. ................... . 
 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV,OLOMOUC HL.N.: 
Z Ostravy Vítkovic na Odb Odra jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OLOMOUCHL.N., PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 16 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
1. 1. Číslo výluky: 22C322 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Ostrava-Svinov + ŽST Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Odra odb. - Ostrava-Svinov 

Odra odb. druhá kolej po IS v km 0,185 (37,744) 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Odra odb. - Ostrava-Svinov 

Odra odb. druhá kolej do km 37,424 (ˇUO 402) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Za výluky pojedou vlaky mezi ŽST Ostrava Svinov - Odb Odra a opačně odklonem přes Výh Polanka 
nad Odrou, beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Ostravy Svinova do Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č. ................. . 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV,OLOMOUC HL.N.: 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Z Odb Odra do Ostravy Svinova pojedete odklonem jako vlak č. ................... . 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN: 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 C - 17  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006   

 
1. 1. Číslo výluky: 22C326 
2. Místo konání výluky: Ostrava střed - Ostrava-Kunčice  

+ ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava střed - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.2, 4, 6 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava střed - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.2, 4, 6 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Kunčice a Ostrava střed jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C327 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Vratimov + ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Kunčice - Vratimov 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.2, 4, 6 
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.2, 4, 6 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Kunčice a Vratimov jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 

 C - 18 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006
    
 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C328 
2. Místo konání výluky: Ostrava střed - Ostrava-Kunčice + ŽST Ostrava střed 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava střed - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava střed stan.kol.č. 702b 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava střed  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Kunčice a Ostrava střed jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
1. 1. Číslo výluky: 22C329 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice  - Vratimov + ŽST Vratimov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Kunčice - Vratimov 

ŽST Vratimov – sudá kolejová skupina 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava Kunčice 

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Kunčice a Vratimov  jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:
Bez zpravování. 
 
 
 
 

 C - 19  



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006  

 
1. Číslo výluky:  22D301 
2. Místo konání výluky: Albrechtice u Českého Těšína - Chotěbuz + ŽST 

Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Albrechtice u Českého Těšína - Chotěbuz 

ŽST Albrechtice u Českého Těšína lichá skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Albrechtice u Českého Těšína - Chotěbuz 

ŽST Albrechtice u Českého Těšína lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi  Albrechtice u ČT.  - Český Těšín jedou v obou směrech po 2.TK.  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., PŘEROV: 
V Albrechticích u Českého Těšína při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Albrechticích u ČT při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 1 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky:  22D302 
2. Místo konání výluky: Havířov - Albrechtice u Českého Těšína + ŽST 

Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 

ŽST Albrechtice u Českého Těšína lichá skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 

ŽST Albrechtice u Českého Těšína lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Havířov a Albrechtice u Českého Těšína jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Albrechticích u Českého Těšína při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Albrechticích u ČT při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 2 



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006  

 
1. Číslo výluky:  22D303 
2. Místo konání výluky: Havířov - Albrechtice u Českého Těšína + ŽST 

Havířov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 

ŽST Havířov lichá skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 

ŽST Havířov lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Havířov a Albrechtice u Českého Těšína jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - 
 - ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 3 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky:  22D304 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Havířov + ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Bartovice - Havířov 

ŽST Havířov lichá skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Bartovice - Havířov 

ŽST Havířov lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Ostrava Bartovice a Havířov jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE -  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 4 



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006  

 
 
1. Číslo výluky:  22D305 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Havířov + ŽST Ostrava-Bartovice
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Bartovice - Havířov 

ŽST Ostrava-Bartovice lichá skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Bartovice - Havířov 

ŽST Ostrava-Bartovice lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Ostrava Bartovice a Havířov  jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE -  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 5 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky:  22D306 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice  

+ ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Bartovice lichá skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Bartovice lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků mezi ŽST Ostrava Kunčice a Ostrava Bartovice po nesprávné 
koleji v mezistaničním oddílu.Oddílová návěstidla správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Bartovice platí vjezdové návěstidlo 2S s předvěstí. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Bartovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu.  
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 6 



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006  

 
1. Číslo výluky:  22D308 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice  

+ ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Kunčice stan. kol.č.3 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Kunčice stan. kol.č.3 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků mezi ŽST Ostrava Kunčice a Ostrava Bartovice po nesprávné 
koleji v mezistaničním oddílu.Oddílová návěstidla správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Bartovice platí vjezdové návěstidlo 2S s předvěstí. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Bartovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 7 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky:  22D310 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice  

+ ŽST Ostrava-Kunčice  
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Kunčice staniční koleje 1,3 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 

ŽST Ostrava-Kunčice staniční koleje 2,4,6 
ŽST Ostrava-Kunčice staniční koleje 1,3 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky:  

Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků mezi ŽST Ostrava Kunčice a Ostrava Bartovice po nesprávné 
koleji v mezistaničním oddílu.Oddílová návěstidla správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Bartovice platí vjezdové návěstidlo 2S s předvěstí. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Vlaky mezi stanicemi Vratimov - Ostrava Kunčice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4,6 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE  - 
- ČESKÝ TĚŠÍN:,ČADCA:  
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4,6 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Bartovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR OSTRAVA HL.N. - FRÝDEK-MÍSTEK A OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 8 



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006  

 
 
1. Číslo výluky:  22D314 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice  

+ ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice staniční kolej č.3 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice staniční kolej č.3 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků z ŽST Ostrava Vítkovice do Ostravy Kunčic po nesprávné 
koleji v mezistaničním oddílu. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Kunčic platí vjezdové návěstidlo 2PL s předvěstí. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE – 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 9 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky:  22D316 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice  

+ ŽST Ostrava-Kunčice  
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice stan.kol.č.1,3 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice stan.kol.č. 1,3,2,4,6 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků z  Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. 
Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Kunčic platí vjezdové návěstidlo 2PL s předvěstí. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Ostrava střed - Ostrava Kunčice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu a jízdě kolejích 2,4,6 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - 
 - ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Kunčicích při jízdě po kolejích 2,4,6  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA HL.N. - FRÝDEK MÍSTEK A OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 10 



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D318 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice  

+ ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Vítkovice lichá skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Vítkovice lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků z  Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Kunčic platí vjezdové návěstidlo 2PL s předvěstí. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE – 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic jedtete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 11 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky:  22D320 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Ostrava-Vítkovice  

+ ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 

ŽST Ostrava-Vítkovice lichá skupina 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 

ŽST Ostrava-Vítkovice lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků z Odb Odra do ŽST Ostrava Vítkovice po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do Ostravy Vítkovic platí vjezdové návěstidlo 2S s předvěstí. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE  - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Odb Odra do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 12 



                                                            SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006  

 
 
1. Číslo výluky:  22D327 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Ostrava-Vítkovice + Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Odra odb. - Polanka nad Odrou výhybna 

1.TK Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 
Odra odb. kolej č.1 

 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Odra odb. - Polanka nad Odrou výhybna 
1.TK Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 
Odra odb. kolej č.1 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky:  

Polanka nad Odrou výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Zavede se předpokládaná jízda vlaků z Odb Odra do Ostravy Vítkovic po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. 
Vlaky z Ostravy Vítkovic do Výh Polanka n.O. a opačně pojedou odklonem přes Ostravu Svinov. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN: 
Z Odb Odra do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
Z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou pojedete odklonem jako vlak č. … … … . 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN: 
Z Výh Polanka nad Odrou  do Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č. … … … . 
Z Odb Odra do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 13 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky:  22D328 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Vratimov + ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Kunčice - Vratimov 

ŽST Ostrava-Kunčice stan.kol.č.1 
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice stan.kol.č.1 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Vratimov a Ostrava Kunčice jedou obousměrně po druhé traťové koleji. 
Odjezdová návěstidla S ŽST Vratimov platí současně jako předvěst vjezdového návěstidla 2VS do 
Ostravy Kunčic. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE  - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA HL.N. - FRÝDEK-MÍSTEK A OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 D - 14 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                                                                                                              2.změna účinnost 14.1.2007  
   

  D - 15

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D329 
2. Místo konání výluky: Ostrava střed - Ostrava-Kunčice + ŽST Ostrava střed 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava střed - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava střed stan.kol.č.701b 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava střed  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Ostrava střed - Ostrava Kunčice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:  
SMĚR OSTRAVA HL.N. - FRÝDEK-MÍSTEK,ČESKÝ TĚŠÍN A OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
2.změna účinnost 14.1.2007  
 

     D - 16

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D330 
2. Místo konání výluky: Ostrava střed - Ostrava-Kunčice + ŽST Ostrava-

Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 1.traťová kolej Ostrava střed - Ostrava-Kunčice 

ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.1 
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.1 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Kunčice - Ostrava střed jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:  
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE –  ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA HL.N. - FRÝDEK MÍSTEK A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                        SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                                                                                                              2.změna účinnost 14.1.2007  
   

  D - 17

 
 
1. Číslo výluky:  22D331 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Vratimov 
3. Vyloučí se kolej: 1.traťová kolej Ostrava-Kunčice – Vratimov 

ŽST Vratimov – lichá kol. skupina 
 Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Vratimov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vratimov - Ostrava Kunčice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků:  
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006  

 
1. Číslo výluky:  22E301 
2. Místo konání výluky: ŽST Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Albrechtice u Českého Těšína - celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, OLOMOUC HL.N., PŘEROV  
A OPAČNĚ: 
V Albrechticích u Českého Těšína při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22E302 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Havířov - celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., PŘEROV  
A OPAČNĚ: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 

 E - 1 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky:  22E303 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice - celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, OLOMOUC HL.N., PŘEROV 
A OPAČNĚ: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22E304 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, OLOMOUC HL.N., PŘEROV  
A OPAČNĚ: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 

 E - 2  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006  

 
1. Číslo výluky:  22E305 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Vítkovice - celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, OLOMOUC HL.N., PŘEROV  
A OPAČNĚ: 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22E306 
2. Místo konání výluky: Odbočka Odra 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: Odbočka Odra - celá odbočka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Polanka nad Odrou 

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN - OLOMOUC HL.N., PŘEROV  
A OPAČNĚ: 
Při jízdě před Odbočku Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 

 E - 3 



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22F501 
2. Místo konání výluky: ŽST Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Albrechtice u Českého Těšína - lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Albrechticích u Českého Těšína  při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F502 
2. Místo konání výluky: ŽST Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Albrechtice u Českého Těšína sudá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN – OSTRAVA  VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,      
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Albrechticích u Českého Těšína  při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 

 F - 1 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky: 22F503 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Havířov - stan. koleje č.1,3,5 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po kolejích 1,3,5 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F504 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Havířov - sudá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po sudých kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 

 F - 2  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. Číslo výluky: 22F505 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Havířov stan. koleje č. 2,6,8,10 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po kolejích 2,6,8,10 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F506 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Havířov - stan. koleje č. 12,14,16 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po kolejích 12 - 16 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 

 F - 3 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky: 22F507 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Havířov - stan.kol.č. 18,20,22 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vjezd E vlaků na koleje napěťově vyloučené není dovolen. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUCHL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po kolejích 18,20,22 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F508 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Havířov - stan.kol.č. 2,6,8,10,12,14,16 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po kolejích 2,6,8,10,12,14,16 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 

 F - 4  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. Číslo výluky: 22F509 
2. Místo konání výluky: ŽST Havířov 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Havířov - stan.kol.č. 12-22 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Havířově při vjezdu, jízdě po kolejích 12,14,16,18,20,22 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F510 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice - lichá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 

 F - 5 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky: 22F511 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice  -stan.  kolej č. 5 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vjezd E lok. na staniční kolej č.5 je zakázán. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F512 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice  - stan.kol.č.2,4 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 

 F - 6  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. Číslo výluky: 22F513 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice - stan.kol.č.2,4,8 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4,8 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F514 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice - stan.kol.č.10,12,14 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po kolejích 10,12,14 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 

 F - 7 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky: 22F515 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice  - sudá kol. skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F516 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice – stan.kol.č.18,20,22,24 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po kolejích 18,20,22,24 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 

 F - 8  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. Číslo výluky: 22F517 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice - stan.kol.č.8 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy E lok po kolejí č.8 jsou zakázány. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F518 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice - stan.kol.č.8,10,12,14 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV  A OPAČNĚ: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po kolejích 8,10,12,14 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 

 F - 9 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky: 22F520 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Bartovice 

stan.kol.č.8,10,12,14,18,20,22,24 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu, jízdě po kolejích 8,10,12,14,18,20,22,24 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F522 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice  - sudá skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV  A OPAČNĚ: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 F - 10  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
1. Číslo výluky: 22F523 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.1 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po koleji první a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F524 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice  - stan.kol.č. 1,2,4,6 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 1,2,4,6 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 F - 11 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky: 22F525 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice – stan. kolej č.3 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV  A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po koleji třetí  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F526 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č. 1,3,2,4,6 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 1,3,2,4,6 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 

 F - 12  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22F528 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č. 5,7,9 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po koleji  5,7,9 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F529 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice stan.kol.č. 5-45 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV  A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích  5 - 45 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 

 F - 13 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky: 22F531 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice  - stan.kol.č.27,29,31,33,35b 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 27 - 33,35b a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F532 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice stan.kol.č. 37,39,41,43,45  

+ 1. a 2.výtažná kolej 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posun E lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
ŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 37 - 45 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 F - 14  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
1. Číslo výluky: 22F533 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol. č. 5-25 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích  5 - 25 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F534 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan. kol.č. 5-33,35b 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích  5 - 33,35b a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 F - 15 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
 
1. Číslo výluky: 22F535 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan. kol.č.11-25 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích  11 - 25 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F536 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.11-33,35b 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV  A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích  11 - 33,35b a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 F - 16  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22F537 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan. kol.č.11-45,35b  

+ 1. a 2.výtažná kolej 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posun E lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 11- 45,35b a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F538 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan. kol.č.19-33,35b 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích  19-33,35b a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 

 F - 17 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky: 22F539 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č.19-45,35b  

+ 1. a 2.výtažná kolej 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posun E lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 19 - 45,35b a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F540 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan. kol. 27-45,35b  

+ 1. a 2.výtažná kolej 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posun E lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 27- 45,35b a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 

 F - 18  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. Číslo výluky: 22F541 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan.kol.č. 5,7,9, 37-45  

+ 1. a 2.výtažná kolej 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posun E lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 5-9, 37- 45 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F542 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Kunčice - stan. kol.č. 11,13,15 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Kunčicích při vjezdu, jízdě po kolejích 11,13,15 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 

 F - 19 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky: 22F543 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Vítkovice - stan. kol.č. 1,3 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F544 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Vítkovice - stan. kol.č.2,4 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 

 F - 20  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22F545 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Vítkovice - sudá kol. skupina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po sudých kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F546 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Vítkovice - stan. kol.č.108,110 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po kolejích 108,110 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 

 F - 21 



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky: 22F547 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Vítkovice - stan.kol.č.112-116 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu, jízdě po kolejích 112-116 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22F548 
2. Místo konání výluky: Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: Odra odb. kol.č.1 ( ÚO 401 - 411) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Polanka nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 

 F - 22  



                                                                       SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22F549 
2. Místo konání výluky: Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej:  
 Vypne se napětí TV nad: Odra odb. kol.č.2 ( ÚO 402 - 412) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Polanka nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N., 
PŘEROV A OPAČNĚ:    
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 

 F - 23 



                                                           SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22G301 
2. Místo konání výluky: Český Těšín - Louky nad Olší, Český Těšín - 

Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Český Těšín - Albrechtice u Českého Těšína 
 Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Český Těšín - Louky nad Olší 

1.TK Chotěbuz - Albrechtice u Českého Těšína 
2.TK Český Těšín - Albrechtice u Českého Těšína 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky: 

Český Těšín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Český Těšín - Albrechtice u Českého 
Těšína   se staženými sběrači a jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Český Těšín - Louky nad Olší   se 
staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR BOHUMÍN, PETROVICE U KARVINÉ - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Loukách nad Olší při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Louk nad Olší do Českého Těšína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Českém Těšíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - BOHUMÍN, PETROVICE U KARVINÉ: 
V Českém Těšíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Českého Těšína do Louk nad Olší projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Loukách nad Olší při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUCHL.N.,PŘEROV: 
V Českém Těšíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Českého Těšína do Albrechtic u Českého Těšína projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Albrechticích u Českého Těšína při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Albrechticích u Českého Těšína při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Albrechtic u Českého Těšína do Českého Těšína projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Českém Těšíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 

 G - 1  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
1. Číslo výluky: 22G302 
2. Místo konání výluky: Albrechtice u Českého Těšína - Český Těšín, Český 

Těšín - Louky nad Olší 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Albrechtice u Českého Těšína - Chotěbuz 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Albrechtice u Českého Těšína - Český Těšín 

1.TK Albrechtice u Českého Těšína - Chotěbuz 
1,2.TK Český Těšín - Louky nad Olší 

5. Stanice k zahájení, přerušení a 
ukončení výluky: 

Český Těšín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Český Těšín - Albrechtice u Českého 
Těšína   se staženými sběrači a jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Český Těšín - Louky nad Olší   se 
staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Českém Těšíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Českého Těšína do Albrechtic u Českého Těšína projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Albrechticích u Českého Těšína při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, PETROVICE U KARV.,  - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Loukách nad Olší při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Louk nad Olší do Českého Těšína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Českém Těšíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - BOHUMÍN, PETROVICE U KARVINÉ: 
V Českém Těšíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Českého Těšína do Louk nad Olší projeďte beznapěťový úsek se straženými sběrači. 
V Loukách nad Olší při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Albrechticích u Českého Těšína při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Albrechtic u Českého Těšína do Českého Těšína projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Českém Těšíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 

 G - 2 



                                                           SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22G303 
2. Místo konání výluky: Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 

2.TK Albrechtice u Českého Těšína - Havířov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Albrechtice u Českého Těšína  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Albrechtice u Českého Těšína - Havířov  
se staženými sběrači a jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Albrechticích u Českého Těšína při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Albrechtic u Českého Těšína do Havířova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE  -  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Havířova do Albrechtic u Českého Těšína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Albrechticích u Českého Těšína při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 3  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky: 22G304 
2. Místo konání výluky: Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 

1.TK Havířov - Albrechtice u Českého Těšína 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Havířov - Albrechtice u Českého Těšína  
se staženými sběrači a jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Albrechticích u Českého Těšína při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Albrechtic u Českého Těšína do Havířova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE  - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Havířova do Albrechtic u Českého Těšína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Albrechticích u Českého Těšína při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 4 



                                                           SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22G305 
2. Místo konání výluky: Havířov - Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 

2.TK Havířov - Ostrava-Bartovice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Havířov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Havířov - Ostrava Bartovice  se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, OLOMOUC HL.N. 
PŘEROV: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Havířova  do Ostravy Bartovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE  - 
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Bartovic do Havířova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 5  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky: 22G306 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Havířov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Bartovice - Havířov 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Bartovice - Havířov 

1.TK Ostrava-Bartovice - Havířov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Ostrava Bartovice - Havířov se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Havířově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Havířova  do Ostravy Bartovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Bartovic do Havířova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Havířově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 6 



                                                           SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
1. Číslo výluky: 22G307 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 

2.TK Ostrava-Bartovice - Ostrava-Kunčice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Bartovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Ostrava Bartovice a Ostrava Kunčice a 
opačně se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Bartovice a Ostrava Kunčice jedou po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Kunčice platí vjezdové návěstidlo 1BS s předvěstí Př BS nesprávné koleje. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
Z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE – 
-  ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Kunčic do Ostravy Bartovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 7  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky: 22G308 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 

1.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Bartovice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Ostrava Kunčice a Ostrava Bartovice a 
opačně   se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Kunčice a Ostrava Bartovice jedou po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Bartovic platí vjezdové návěstidlo 2S s předvěstí Př S nesprávné koleje. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Bartovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Bartovic do Ostravy Kunčic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE –  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Bartovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Kunčic do Ostravy Bartovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Bartovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 8 



                                                           SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
1. Číslo výluky: 22G309 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 

2.TK Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Kunčice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Ostrava Kunčice a Ostrava Bartovice a 
opačně   se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi  Ostrava Kunčice a Ostrava Vítkovice jedou po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Vítkovice platí vjezdové návěstidlo 1L s předvěstí Př 1L nesprávné koleje. 
 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
Z Ostravy Kunčic do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Kunčic do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE –  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovic  do Ostravy Kunčic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 9  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
 
1. Číslo výluky: 22G310 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 

1.TK Ostrava-Vítkovice - Ostrava-Kunčice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Ostrava Vítkovice a Ostrava Kunčice a 
opačně   se staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicemi Ostrava Vítkovice a Ostrava Kunčice jedou po nesprávné koleji v 
mezistaničním oddílu. Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Kunčice platí vjezdové návěstidlo 2PL s předvěstí Př 2PL nesprávné koleje. 
 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Kunčicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy  Kunčic do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE –  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovic do Ostravy Kunčic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Kunčicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 10 



                                                           SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22G311 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 

2.TK Ostrava-Vítkovice - Odra odb. 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicí Ostrava Vítkovice a Odb Odra a opačně   se 
staženými sběrači. 
Vlaky mezi stanicí Ostrava Vítkovice a Odb Odra jedou po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd na Odb Odra z nesprávné koleje platí vjezdové návěstidlo 1L s předvěstí. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN, PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
Z Ostravy Vítkovic na Odb Odra jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovic na Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE –  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odb Odra do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 11  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22G312 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 
 Vypne se napětí TV nad: 2.TK Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 

1.TK Odra odb. - Ostrava-Vítkovice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Vítkovice 

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi Odb Odra a stanicí Ostrava Vítkovice  a opačně   se 
staženými sběrači. 
Vlaky mezi Odb Odra a stanicí Ostrava Vítkovice jedou po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
Oddílové návěstidlo správné koleje neplatí. 
Pro vjezd do ŽST Ostrava Vítkovice platí vjezdové návěstidlo 2S s předvěstí Př 2S nesprávné koleje. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,BOHUMÍN,OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovic na Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE –  
- ČESKÝ TĚŠÍN,ČADCA: 
Z Odb Odra do Ostravy Vítkovic jedete po nesprávné koleji v mezistaničním oddílu. 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odb Odra do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 G - 12 



                                                           SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                             účinnost od 30.7.2006   

 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22G313 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Ostrava-Svinov,  

Odra odb. - Polanka nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Odra odb. - Polanka nad Odrou 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Odra odb. - Ostrava-Svinov 

1.TK Odra odb. - Polanka nad Odrou 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Polanka nad Odrou výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Za výluky traťové koleje pojedou vlaky směru  Výh Polanka n.O. - Ostrava Vítkovice a opačně 
odklonem přes Ostravu Svinov. 
Vlaky E trakce pojedou přes beznapěťový úsek Odb Odra - Ostrava Svinov a opačně se staženými 
sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě Svinově  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova na Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČADCA,ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN: 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odb Odra do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
Z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou pojedete odklonem jako vlak č. ... ... ... . 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odb Odra do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝTĚŠÍN: 
Z Výh Polanka nad Odrou do Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č. ... ... ... . 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova na Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 

 G - 13  



SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
účinnost od 30.7.2006 

 
 
1. Číslo výluky: 22G314 
2. Místo konání výluky: Odra odb. - Ostrava-Svinov,  

Odra odb. - Polanka nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Odra odb. - Ostrava-Svinov 
 Vypne se napětí TV nad: 1.TK Odra odb. - Ostrava-Svinov 

1.TK Odra odb. - Polanka nad Odrou 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrava-Svinov 

 
Dopravní opatření:  
Za výluky traťové koleje pojedou vlaky směru  Ostrava Svinov - Ostrava Vítkovice a opačně 
odklonem přes Výh Polanka nad Odrou. 
Vlaky E trakce pojedou přes beznapěťový úsek Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou a opačně se 
staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE,ČESKÝ TĚŠÍN: 
Z Ostravy Svinova do Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č. ... ... ... . 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou na Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE, BOHUMÍN: 
Z Odb Odra do Ostravy Svinova pojedete odklonem jako vlak č. ... ... ... . 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝTĚŠÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou na Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě přes Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 

 G - 14 



                                                                 SROV B sešit 3 Ostrava hl.n.- Vratimov; Český Těšín – Ostrava Svinov 
                                                                                                                                               účinnost od 30.7.2006   
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22H301 
2. Výluka napájecí stanice: Albrechtice u Č.T. 
5. Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky:
Zahájí příslušný elektrodispečer 

 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Za výluky napájecích zařízení v úseku Český Těšín - Albrechtice u Českého Těšína a Albrechtice u 
Českého Těšína - Ostrava Kunčice elektrická mezidobí vyhlášená elektrodispečerem pro příslušný 
traťový úsek. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky: 22H302 
2. Výluka napájecí stanice: Vratimov 
5. Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky:
Zahájí příslušný elektrodispečer 

 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Za výluky napájecích zařízení v úseku  Albrechtice u Českého Těšína - Ostrava Kunčice; Ostrava 
Kunčice - Ostrava Svinov (Polanka nad Odrou); Ostrava Kunčice - Ostrava hl.n.  elektrická mezidobí 
vyhlášená elektrodispečerem pro příslušný traťový úsek. 
 
 
 
 
 

 H - 1 



 


